
Trathlon du Colosse

Résultats - Contre la montre  ·  1 page

SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING]SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING] Résultats - Contre la montre · 24/09/2023 18:40:51 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Course NAT T1 VELO T2 CAP Temps Par cat.

1 745 LES ÉTOILES CAC Jeunes 11'54,300 (1) 1h01'48,680 1° Ju-M/1
2 761 TCSA 1 Triathlon Club de Saint-André Hommes Seniors 1h05'46,584 1° Se-M/6
3 740 LA MOU'CAC Mixtes 20'29,848 (1,-2) 1h06'15,148 1° Se-X/4
4 752 ORT 1 Vétérans Ouest Run Triathlon Hommes Vétérans 20'34,769 (2,-2) 1h06'44,569 1° Ve-M/5
5 739 Jeunes sharks Triathlon Club de Saint-Denis Hommes Seniors 17'13,800 (5) 32'50,100 (1,+2) 21'48,174 (4,-2) 1h11'52,074 2° Se-M/6
6 784 LES CAC'ONTACS Hommes Seniors 17'08,100 (4) 33'32,600 (2) 21'45,660 (3,-2) 1h12'26,360
7 755 ORT 2 Ouest Run Triathlon Hommes Seniors 1h15'06,497 3° Se-M/6
8 756 ORT Filles Ouest Run Triathlon Femmes Seniors 15'33,400 (3) 35'56,400 (3,-2) 24'17,820 (6,-3) 1h15'47,620 1° Mi-F/1
9 762 TCSA 2 Vétéran Triathlon Club de Saint-André Hommes Vétérans 17'31,400 (6) 1h15'53,941 2° Ve-M/5

10 774 Vieux Sharks Triathlon Club de Saint-Denis Hommes Vétérans 1h16'18,386 3° Ve-M/5
11 746 Les M&MS du CAC Club Aquatique du Chaudron Jeunes 14'39,400 (2) 37'53,700 (4,-4) 25'16,682 (8,-5) 1h17'49,782 2° Mi-F/1
12 743 LES AUSTRALIENS Club Aquatique du Chaudron Hommes Seniors 23'53,259 (5,-4) 1h20'25,459 4° Se-M/6
13 758 RUN SUD TRI Hommes Seniors 1h21'11,096 5° Se-M/6
14 757 ORT Mixte Ouest Run Triathlon Mixtes 25'02,042 (7,-7) 1h21'15,242 2° Se-X/4
15 759 Sharks mixte1 Triathlon Club de Saint-Denis Mixtes 20'05,600 (9) 1h23'17,735 1° Ve-X/2
16 748 les Oxydés Hommes Vétérans 19'38,600 (7) 1h23'18,918 4° Ve-M/5
17 749 Les requines Triathlon Club de Saint-Denis Femmes Seniors 1h24'50,323 1° Ve-F/2
18 769 TCSAnousava Triathlon Club de Saint-André Mixtes 19'48,000 (8) 1h28'03,902 2° Ve-X/2
19 744 LES CAC'TUS Club Aquatique du Chaudron Femmes Seniors 20'37,600 (10) 43'57,100 (5,+1) 31'51,866 (11,-10) 1h36'26,566 2° Ve-F/2
20 737 CACbris Massalé Club Aquatique du Chaudron Mixtes 1h37'58,119 3° Se-X/4
21 760 Sharks mixte2 Triathlon Club de Saint-Denis Mixtes 23'59,200 (11) 46'43,600 (7,+1) 30'31,069 (10,-11) 1h41'13,869 4° Se-X/4
22 747 Les Oxycolosses Femmes Vétérans 29'30,300 (14) 44'10,000 (6,+3) 29'39,729 (9,-11) 1h43'20,029 3° Ve-F/1
23 770 Tiembo larg pa Triathlon Club de Saint-André Mixtes 25'13,700 (13) 58'43,100 (8,+1) 42'26,931 (12,-11) 2h06'23,731 4° Ve-F/1

Abandons (2)
DNF 738 Handisud Hommes Vétérans 24'02,200 (12) Abandon
DNF 742 La team  Boucs Hommes Seniors Abandon


